
   
                                    DETERMINAZIONE N. 1199 del  28.11.2016 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

STRUTTURA PROPONENTE  
S.O.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E 

PATRIMONIO 

 
Direttore Dott.ssa Succi Manuela 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
SPESE PRESUNTE DI GESTIONE ANNO 2016 PER I LOCALI 
OCCUPATI DALL’A.S.L. VCO, COME SEDI DI DISTRETTO, 
PRESSO ALCUNI COMUNI RICOMPRESI NEL PROPRIO 
AMBITO TERRITORIALE 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1199 del  28.11.2016 

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. __10_______________conto 3.10.10.14 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB__8______________________  Spesa prevista  _13.180,00____ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura proponente 
…………………………………… 
                                                  
 
 Data 25.11.2016                                 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                                   a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                        Il Direttore Struttura proponente 
                                                                           Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott. Succi Manuela) 
 

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1199 del  28.11.2016 

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E 
PATRIMONIO 

Premesso che presso alcuni Comuni situati nell’ambito territoriale dell’A.S.L. VCO sono 
presenti locali, abitualmente ubicati presso i Palazzi Municipali, adibiti a sedi di Distretto da 
parte dell’A.S.L. VCO, dietro rimborso ai Comuni/Comunità Montana del territorio delle sole 
spese di gestione degli stessi (riscaldamento e pulizia); 
 
Ritenuto opportuno, provvedere ad assumere apposito atto per il pagamento delle 
sottoelencate spese presunte di gestione, non ancora quantificate da parte dei Comuni 
interessati, riguardanti l’anno 2016, per il quale saranno inviate regolarmente richieste di 
pagamento da parte dei Comuni e Comunità Montana interessati:                             
SEDE OPERATIVA DI DOMODOSSOLA AMMONTARE SPESE 

PRESUNTE 

COMUNE DI VANZONE CON SAN CARLO: 

riscaldamento II° periodo stagionale 2015/2016 
Gennaio/Giugno 2016 (saldo) 
 

€  3.500,00 

riscaldamento I° periodo stagionale 2016/2017 
Luglio/Dicembre 2016  (anticipo) 

€  3.600,00 
 

 

COMUNE DI VARZO: 

 
 

riscaldamento Punto di prelievo di Varzo €  2.200,00 

 

SEDE OPERATIVA DI OMEGNA 

 
AMMONTARE SPESE 

PRESUNTE 

UNITA’ MONTANA DELLA VALLE STRONA E DELLE QUARNE 

spese per il Distretto Locali Strona 
€  1.580,00 

COMUNE DI S. MAURIZIO D’OPAGLIO 

spese per il Distretto 
€  2.300,00 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) Di dare atto che per l’onere complessivo presunto di € 13.180,00 derivante dalle spese di 
gestione anno 2016 per i locali utilizzati dall’A.S.L.  VCO come sedi di Distretto, presso 
alcuni Comuni situati nel proprio territorio, da imputarsi al Conto 3.10.10.14 del Conto 
Economico dell’Esercizio 2016 - Gestione Sanità, è già stata assunta autorizzazione di 
spesa N. 10 con sub-impegno 8. 

 

     Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
data, 25/11/2016                                           Il Direttore Struttura proponente 

                                                                           Responsabile del Procedimento 
                                                                                   (Dott. Succi Manuela) 

                                                                 
SM/sp                                                                  
 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1199 del  28.11.2016 

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM   AFFARI GENERALI LEGALI E IST.       

 SERT  DP    ORGANI PROTOCOLLO URP       

X DIST. 0  F   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.       

X DIST. V  PP    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.       

X DIST. D  SITRPO    ATTIVITA’ TECNICHE MANUTENZ.       

 ML  MED.COMP    INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI       

 MED URG   X  GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO       

      GEST. PERSONALE E FORMAZIONE       

       FORMAZIONE       

              
 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

